CMN.
Proc. ns/223y ELA

Fis. Z

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º &SS | ”!

Excelentíssimo Senhor Presidente

O vereador Eder Linio Garcia - PTB nos termos
regimentais requer que, após a leitura e aprovação do plenário, seja
encaminhado a Exma. Sra. Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas , o

seguinte pedido de informação:

1) Aárea onde era a antiga Rigesa, R: treze de Maio, a quem pertence no momento?

2) Existe algum projeto aprovado ou tramitando na Prefeitura para algum tipo de
construçãopara o local? Quando foi aprovado? Se sim, cópia de inteiro teor do
mesmo.

3) Caso exista projeto aprovado, qual o valor da contrapartida? O que será feito na

contrapartida com o valor em questão?

4) Qual a área institucional que será doada para Municipalidade?

5) Foi feito estudo de descontaminação do solo? Se sim, solicitamoscópia de inteiro teor
do mesmo.

Justificativa:munícipes procurarameste Vereadorpara informações.

Valinhos, 19 de abril de 2021.>

   CcST
Eder

Vereador - PTB

Ve

Linio-Garcia

Lodo!
RuaÂngelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.bra